порядке менять указанное приложение при условии, что изменения не будут касаться 

объектов долевого строительства, в отношении которых уже есть зарегистрированный договор 

участия в долевом строительстве. 

3.2. Скидка на отделочные работы составляет 15 000 (Пятнадцать тысяч) рулей с м2, общая 

скидка может меняться в зависимости от выбранных Объектов долевого строительства.  

3.3. Срок проведения отделочных работ работ составляет 75 календарных дней с момента 

ввода/передачи объекта Участнику акции. 

3.4. Организатор не несет ответственность за задержки, вызванные действиями/бездействием